
SET. CO E.PC U.PC CT LOCALITA' DISTANZE ORARIO NOTE

PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI TEORICO

NEUTR. PC SETT. 1° CONC.

1 CASTEL D'ARIO 0,000 0,000 0,000 15,30  

1 CASTEL D'ARIO 1 0,100 0,100 0,100 ingr.libero    
2 1 CASTEL D'ARIO 2 0,060 0,160 0,160 0,00,11 19,64
 2 CASTEL D'ARIO 3 0,040 0,200 0,200 0,00,08 18,00
  1 CASTEL D'ARIO 0,650 0,850 0,850   

1 3  RONCOFERRARO 1 8,700 9,550 9,550 ingr.libero    
4 3 RONCOFERRARO 2 0,100 9,650 9,650 0,00,20 18,00

  4 GOVERNOLO 9,170 18,820 18,820 0,15,00 36,68  
5  GOVERNOLO 1,740 20,560 20,560 ingr.libero  

5 SAN BENEDETTO PO' 9,560 30,120 30,120 0,17,00 33,74
2 SAN BENEDETTO PO' 1,140 31,260 31,260  1,00 1,30  31,26 17,00

6  SAN BENEDETTO IND. 1 2,490 2,490 33,750 ingr.libero   
7 6 SAN BENEDETTO IND. 2 0,100 2,590 33,850 0,00,19 18,95
 7 SAN BENEDETTO IND. 3 0,160 2,750 34,010 0,00,28 20,57

 8  SAN GIACOMO 6,700 9,450 40,710 ingr.libero    
9 8 SAN NICOLO' 6,160 15,610 46,870 0,13,00 28,43
 9 SAN CATALDO 6,530 22,140 53,400 0,15,00 26,12

10  LEVATA 1 6,490 28,630 59,890 ingr.libero  
2 11 10 LEVATA 2 0,110 28,740 60,000 0,00,19 20,84

11 LEVATA 3 0,170 28,910 60,170 0,00,32 19,13
12 CURTATONE 1 6,630 35,540 66,800 ingr.libero  
13 12 CURTATONE 2 0,080 35,620 66,880 0,00,15 19,20

13 GRAZIE 8,200 43,820 75,080 0,17,00 28,94
14 RIVALTA 1 2,640 46,460 77,720 ingr.libero  

14 RIVALTA 2 0,140 46,600 77,860 0,00,26 19,38
15 RIVALTA 1 1,920 48,520 79,780 ingr.libero  

15 RIVALTA 2 0,200 48,720 79,980 0,00,35 20,57
3 CORTE SETTE FRATI 1,790 50,510 81,770  1,40 3,10  30,31 18,40

TAPPA: Prima        data: 1 Ottobre 2011       da: Castel D'ario Mn        a: Rivalta S/M

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI
MANIFESTAZIONE: TROFEO "MAGELLI" 2011

TEMPI MEDIA

a San Benedetto po' .  sosta di circa 30' prima di effettuare il C.O.



SET. CO E.PC U.PC CT LOCALITA' DISTANZE ORARIO

PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI TEORICO

NEUTR. PC SETT. 1° CONC.

4 MANTOVA (Palazzo Te) 0,000 0,000 0,000 8,00
16 PALAZZO TE 1 0,070 0,070 0,070 ingr.libero
17 16 PALAZZO TE 2 0,050 0,120 0,120 0,00,10 18,00
 17 PALAZZO TE 3 0,100 0,220 0,220 0,00,17 21,18

 18 CAMPAGNAZZA 16,760 16,980 16,980 ingr.libero     
19 18 POZZOLO 1 3,260 20,240 20,240 0,05,00 39,12  
20 19 POZZOLO 2 0,100 20,340 20,340 0,00,18 20,00
 20 POZZOLO 3 0,060 20,400 20,400 0,00,12 18,00

3 21  VOLTA 1 7,590 27,990 27,990 ingr.libero     
22 21 VOLTA 2 0,160 28,150 28,150 0,00,32 18,00

22 VOLTA 3 0,120 28,270 28,270 0,00,21 20,57
23 BUSSACCHETTI 5,050 33,320 33,320 ingr.libero     
24 23 MONZAMBANO 1 6,295 39,615 39,615 0,09,50 39,76

24 MONZAMBANO 2 0,150 39,765 39,765 0,00,30 18,00
25 CALMASINO 1 24,500 64,265 64,265 ingr.libero     

25 CALMASINO 2 0,100 64,365 64,365 0,00,17  21,18
5   ALBARE' (Sosta 30') 8,050 72,415 72,415  2,10 2,40  33,42 10,40

 
26  PASTRENGO 12,650 12,650 85,065 ingr.libero     
27 26 SANDRA' 1 3,900 16,550 88,965 0,07,00 33,43  

 27 SANDRA' 2 0,060 16,610 89,025 0,00,13 16,62
2 CUSTOZA 16,500 33,110 105,525      

4 28  BELVEDERE 1 21,710 54,820 127,235 ingr.libero      
29 28 BELVEDERE 2 0,120 54,940 127,355 0,00,22  19,64  
30 29 ROVERBELLA 1 3,710 58,650 131,065 0,08,00 27,83  

30 ROVERBELLA 2 0,080 58,730 131,145 0,00,13 22,15
6 GHISIOLO (San giorgio di Mn) 13,850 72,580 144,995  2,00 4,40  36,29 12,40  

TAPPA: Seconda        data: 2 Ottobre 2011        da:Palazzo Te MN      a: Ghisiolo MN 

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

a Albare' Vr.  sosta di circa 30' prima di effettua re il C.O.

MANIFESTAZIONE: TROFEO "MAGELLI" 2011

TEMPI MEDIA


